
d202000054
výtisk č. 1

Smlouva o spolupráci
se zněním ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

1. Statutární město Chomutov
se sídlem: Zborovská 4602
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka a.s., regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100
e-mail pro fakturaci:podatelna@chomutov-mesto.cz
zastoupen: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem
kontaktní osoba: Ing. Martina Kalová, vedoucí OŠ, tel. OŠ MMCH +420 474 637- 470
e-mail: rn.kalova@chomutov.cz
na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“)

a

2. NOVÉ ČESKO, nadační fond
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu N, ve složce číslo 794
se sídlem: Eliášova 274/4, Dejvice, Praha 6, 160 00
lČ: 24697486
DIČ: CZ 24697486
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 524697486/2010
zastoupen: Pavlem Tůmou, členem správní rady tel. +420 774 724 757

e-mail: info@novecesko.cz
Vladimírem Adamcem, členem správní rady

kontaktní osoba: Patrizia Jonsonová, tel.: +420 777 473 030
e-mail: jonson@revolutiontrain.cz

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel v textu této smlouvy společně též jako „Smluvní strany“ a samostatně též jako
„Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“).

Preambule

Objednatelem je statutární město Chomutov. Dodavatelem je NOVÉ ČESKO, nadační fond, jehož cílem je
podpora a rozvíjení nezávislých projektů a rozvoj infrastruktury v oblasti vzdělávání, zdravotnictví a
sociálních věcí, protidrogová prevence, zavádění nových vzdělávacích programů a alternativních forem
vzdělávání, podpora výstavby a modernizace infrastruktury pro volnočasové aktivity, aj.

Smluvní strany



Objednatel projevil zájem O Spolupráci při realizaci programu REVOLUTION TRAIN pro žáky, studenty a
veřejnost. Dodavatel je ktěmto činnostem plně oprávněn a zároveň se zajišťováním těchto služeb a
činností v plném rozsahu souhlasí. z těchto důvodů se Smluvní strany rozhodly níže uvedeného dne
uzavřít tuto Smlouvu, jejímž účelem je zajišťování níže uvedených činností (předmět Smlouvy), a to za
úplatu a podmínek sjednaných dle této Smlouvy a právního řádu ČR.

Článek
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava spolupráce Smluvních stran při realizaci programu REVOLUTION
TRAIN, který je součástí „REVOLUTION TRAIN TOUR —2020“.

2. Touto Smlouvou se Dodavatel zavazuje, že pro Objednatele na základě této Smlouvy zajistí program
REVOLUTION TRAIN dle níže uvedené specifikace (dále také Jen „Služby“).

3. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádně, včas a s odbornou péčí vykonané Služby
odměnu specifikovanou v Článku Ill této Smlouvy.

4. Službami se pro účely této Smlouvy rozumí pořádání a realizace protidrogového programu
REVOLUTION TRAIN pro vzdělávací zařízení stanovená Objednavatelem a veřejnost. Objednatel se
zavazuje poskytnout Dodavateli seznam vzdělávacích zařízení nejpozději do 30 dnů před zahájením
fyzické realizace projektu.

Pořádání a realizace akce zahrnuje přípravu preventivní akce na klíč včetně:

- komunikace se vzdělávacími zařízeními a příprava harmonogramu prohlídek
- zajištění tiskových prohlášení a závěrečných zpráv, propagačních materiálů, plakátů atd.

- přistavení vlaku na místo plnění a jeho zpřístupnění vždy od 8:00 do 19:30, zajištění
protidrogového programu pro každou skupinu v délce 90 minut — (začátek poslední prohlídky je
v 18:00), tato část plnění dále jen „fyzická realizace projektu“

- zpracování závěrečné zprávy a vyhodnocení dat z dotazníkového šetření ve školních skupinách

Článek II
Doba a místo plnění

Dodavatel se zavazuje provést fyzickou realizaci projektu ve dnech 28.5.2020 a 29.5.2020. Fyzická
realizace projektu ze strany Dodavatele (program REVOLUTION TRAIN dle této Smlouvy) bude probíhat v
železniční CHOMUTOV.
Dodavatel se zavazuje zpracovat závěrečnou zprávu a vyhodnocení dat z dotazníkového šetření a předat
je Objednavateli nejpozději do 3 měsíců od skončení fyzické realizace projektu.

Článek Ill
Odměna a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádně, včas a s odbornou péčí vykonané Služby
smluvenou paušální sazbu odměny ve výši 216 000,- Kč (slovy: dvě stě šestnáct tisíc korun českých),
a to bezhotovostně na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Dle ~ 61 zákona o DPH
je tato služba od DPH osvobozena.

2. Objednatel Dodavateli uhradí zálohu ve výši 20 % celkové odměny na základě faktury vystavené
Dodavatelem Po uzavření této smlouvy.

3. Druhá část Odměny ve výši 60 % celkové odměny je splatná Po řádném skončení fyzické realizace
projektu.

4. Doplatek, neboli třetí část odměny ve výši 20 % celkové odměny, je splatný Po řádném předání a
převzetí závěrečné zprávy a vyhodnoce~~ dat.

2



5. Všechny uvedené částky jsou splatné na základě řádně vystavených a doručených faktur, a to do 30
dnů od jejich doručení. Faktury budou doručovány elektronicky do datové schránky nebo poštou.

6. V Odměně jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené s výkonem a zajišťováním Služeb pro
Objednatele. Dodavatel není oprávněn na základě této Smlouvy účtovat Objednateli jiné platby,
vyjma Odměny.

Článek IV
Práva a povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel je vázán českými obecně závaznými právními předpisy a vjejich mezích touto Smlouvou
a pokyny Objednatele. Dodavatel je povinen zejména:

a) poskytovat Služby včas, řádně a průběžně informovat Objednatele o stavu jeho činností.
Objednatel má rovněž právo na poskytnutí informací souvisejících s poskytování Služby, kdykoliv
o to Dodavatele požádá,

b) postupovat při realizaci Služby s odbornou péčí a chránit práva a oprávněné zájmy Objednatele,
a přitom jednat čestně a svědomitě, v souladu s dobrými mravy tak, aby Objednateli nevznikla
žádná škoda ani jiná újma,

c) oznámit Objednateli všechny okolnosti, které při zařizování záležitostí týkajících se předmětu
této Smlouvy zjistil a které by dle názoru Dodavatele mohly mít vliv na změnu jeho pokynů,

d) poskytovat a zajišťovat Služby Objednateli ve formě dle požadavků Objednatele a v souladu
s obecně závaznými právními předpisy,

e) poskytnout Objednateli veškerou potřebnou součinnost pro zajištění řádného plnění povinnosti
dle článku Vl odstavce 3. této Smlouvy.

2. Brání-li Dodavateli v řádném výkonu činností dle této Smlouvy důležitá překážka, je povinen o tom
Objednatele neprodleně vyrozumět a učinit veškerá nezbytná opatření, aby nedošlo k poškození
zájmů Objednatele.

3. Dodavatel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele o všech skutečnostech a překážkách,
které by dle jeho úvahy a odborného úsudku mohly ohrozit řádné a včasné plnění této Smlouvy
nebo způsobit Objednateli finanční nebo jinou újmu a upozornit Objednatele na zjevně neúčelné
nebo neproveditelné pokyny.

4. Dodavatel je povinen vést prezenční listiny o počtu účastníků programu REVOLUTION TRAIN v každé
školní skupině.

5. Dodavatel je povinen zajišťovat po celou dobu platnosti a účinnosti dle této Smlouvy plnění Služeb
tak, aby byla dodržena profesionální úroveň těchto Služeb.

Článek V
Povinnost mlčenlivosti a svolení k užívání informací

1. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti se zařizováním Služeb pro Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním
případě písemně jinak. Tato povinnost mlčenlivosti platí jak Po dobu účinnosti této Smlouvy, tak i po
jejím skončení. Porušením mlčenlivosti není zveřejnění informace o torn, že Dodavatel provedl pro
Objednatele službu, jaký byl její obsah, a kolik bylo účastníků. Porušením mlčenlivosti dále není
případné splnění zákonné povinnosti zveřejnit Smlouvu ve veřejném registru podle Čl. IX bodu 9.
Smlouvy.

2. Dodavatel je oprávněn užít výsledných statistických údajů získaných při plnění Služby. Dodavatel je
oprávněn využívat tyto informace ve svůj prospěch či zpřístupňovat tyto informace třetím osobám.

3



V.dne: 252. 2020 V

Stat tární ěsto Chomutov
JUD Mar k Hrabáč, primátor
měs a
Obje na el

Pavel Tůma, člen
Vladimír Adame(

Nadační fond Nové Česko
Eliášova 274/4, 160 00 Praha 6

IČO: 24697486
Tel.: 774 724 757

www.novecesko.c

fond Nové

Dodavatel

rady
správní rady


